
Dla mieszkańca

Published: Thursday, 05 January 2017 14:12

Hits: 54393

Aneta Kordasiewicz będzie pełniła funkcję Dyrektora Starachowickiego

Centrum Kultury, natomiast Jolancie Sopińskiej Prezydent Miasta Marek

Materek powierzył funkcję Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w

Starachowicach.

W dniu 4 stycznia Komisja Konkursowa, której przewodniczył Prezydent Miasta

Marek Materek, spotkała się z kandydatami na stanowiska dyrektorów

Starachowickiego Centrum Kultury oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej. Do konkursu

przystąpiło 6 kandydatów, po trzech do każdej z placówek.

- W Komisji Konkursowej zasiadali także zastępca prezydenta ds. społecznych, który

nadzoruje pracę biblioteki i centrum kultury a także sekretarz miasta, pracownik

kadr oraz radca prawny. - informuje Prezydent Miasta – Z największą przyjemnością

prezentuję Państwu kandydatki, które uzyskały akceptację komisji i naszym

zdaniem będą najlepiej realizowały misję na stanowiskach dyrektorów

wymienionych placówek. Dyrektorem Starachowickiego Centrum Kultury została

pani Aneta Kordasiewicz, której kandydatura zdaniem komisji została oceniona

najlepiej. Dyrektorem Miejskiej Biblioteki Publicznej została pani Jolanta Sopińska,

wieloletni pracownik tej placówki. Również co do tej kandydatury komisja była

jednomyślna. Obie panie naszym zdaniem zaprezentowały najciekawsze koncepcje

dotyczące dalszego funkcjonowania wymienionych placówek. Mam nadzieję, że już

po upływie pół roku będziemy mogli zaobserwować pozytywne zmiany w

działalności obydwu instytucji.

Pani Jolanta Sopińska posiada wieloletni staż pracy w Miejskiej Bibliotece Publicznej

w Starachowicach oraz ukończyła kursy i szkolenia, w tym podyplomowe studia w

zakresie Zarządzania Zasobami Ludzkimi. Pani Jolanta Sopińska jest

starachowiczanką i obejmie stanowisko dyrektora najwcześniej od 16 stycznia 2017

roku.

- Od 16 lat pracuję w Miejskiej Bibliotece Publicznej. Od 10 lat prowadzę Dyskusyjny

Klub Książki – informuje zwyciężczyni konkursu - W 2014 roku byłam nominowana

do nagrody Bibliotekarz Roku. Praca w bibliotece jest moją pasją. Jako nowy

dyrektor będę intensyfikować i rozwijać działalność biblioteki w sferach:

informacyjnej, edukacyjnej i kulturalnej. Działania te będą miały na celu

podniesienie satysfakcji użytkowników biblioteki. Będą współpracować z

instytucjami kultury, szkołami, przedszkolami i organizacjami społecznymi. Zależy

mi na podniesieniu prestiżu biblioteki, aby była ona postrzegana jako jedna z

ważniejszych instytucji na mapie kulturalnej miasta.

Priorytetem nowej dyrektor będzie zakończenie komputeryzacji biblioteki w celu

szybszej obsługi czytelników oraz zapewnienie lepszej informacji o zasobie

bibliotecznym, a także umożliwienia czytelnikom dokonywaniu rezerwacji książki

przez internet. Plany dotyczą także poprawy warunków lokalowych i zmiany obecnej

siedziby biblioteki, która miałaby zostać przeniesiona do Galerii Handlowej Skałka.

Pani Aneta Kordasiewicz obejmie stanowisko dyrektora Starachowickiego Centrum

najwcześniej od 16 stycznia 2017 roku. Pani Aneta ukończyła studnia magisterskie

na kierunku kulturoznawstwo w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej w
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Warszawie. Podczas konkursu, zdaniem komisji, przedstawiła najlepszą koncepcję

programowo - organizacyjną funkcjonowania Starachowickiego Centrum Kultury.

Swoją karierę zawodową rozpoczęła w Polskim Radiu, w Informacyjnej Agencji

Radiowej. Następnie wydawała pismo kobiece ''Jej Miasto'' oraz pracowała w

ogólnopolskim magazynie ''Bliżej Przedszkolaka''. Pani Aneta Kordasiewicz jest

rodowitą starachowiczanką i doskonale obeznaną z realiami naszego miasta,

szczególnie w dziedzinie kultury.

- Dziękuję Panu Prezydentowi za zaufanie. Zdaję sobie sprawę jak wielkie wyzwane

przede mną i odpowiedzialność. - informuje Aneta Kordasiewicz - Obejmując

kierownictwo w Starachowickim Centrum Kultury chciałabym, aby stało się ono

centrum nie tylko z nazwy. Oczywiście nie zrobię tego sama, więc stawiam mocno

na współpracę z instytucjami kultury, których w Starachowicach mamy dużo i które

świetnie prosperują. Aby tworzyć centrum potrzebni są ludzie, mieszkańcy,

starachowiczanie na których współpracę bardzo liczę i o to będę zabiegać. To co

będę chciała zrobić, to poszerzenie oferty, bo jest to miejsce w którym można

jeszcze wiele zdziałać. Można poszerzyć ofertę kulturalną i stworzyć ofertę

edukacyjną, której dzisiaj tam nie ma, a uważam to za bardzo ważne bo będę

stawiać na rozwój jednostki. Ponieważ to z jednostki tworzy się społeczeństwo.

 

https://www.youtube.com/watch?v=qP_9cNKFMIA
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